
 
 

RETTBOX® S 
 
Marechal Electric tarafından üretilen RETTBOX® S, özellikle itfaiye, ambulans, askeri araçlar gibi 
sürekli akünün şarjda kalması gereken araçlar için üretilmiş kompakt bir fiş-prizdir. Yük altında 
kesme kapasiteli entegre bir anahtar, araç çalıştırıldığında portatif prizin elektromekanik olarak 
kendiliğinden çıkmasını sağlar. Böylece fiş ve priz takılı iken aracın bir iş kazası yaratmadan 
hareket etmesini sağlar. Geliştirilmiş RETTBOX® S modeli, üzerinde bulunan iki led gösterge 
sayesinde gerilim olup olmadığı ve akünün şarj edilip edilmediği bilgilerini görmenizi sağlar. 
Ayrıca opsiyonel olarak, talep etmeniz durumunda hava bağlantısına da imkân sağlayan 
RETTBOX® S air modeli de mevcuttur. Daha kapsamlı bir teknoloji olmasına rağmen eski model 
Rettbox’tan daha ucuz ve kompakttır.  

 
 

RETTBOX® S, aşağıdaki düzenlemelerin (a) temel gereksinimlerine uygundur:  
- Avrupa Alçak Gerilim (LVD) ve RoHS (CE işaretinin iliştirilmesi) Direktifleri, 
- REACH Avrupa Yönetmeliği, 
- IEC/EN 60309-1 ve IEC/EN standartları 61984 (temel güvenlik gereksinimleri), IEC/EN 60947-3 
(kesme kapasitesi AC/DC-22A). 
 
Ürün çizim ve ölçüleri;  

 
 
 



 
 

İhtiyacınıza göre 20A ve 32A seçenekleri mevcuttur. Aşağıdaki tablodan ürün seçiminizi yapabilir 
veya bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

 
 
Sarı renk voltaj indikatörü standart ürün ile birlikte gelmektedir. Şarj indikatörü de istenirse ürün 
başına 1 adet 151ALED-24J kodlu üründen de sipariş etmek gerekir.  
 
Ürün kablosuz gelmektedir. Eğer hava bağlantısı yapılmayacaksa kendi kablonuzu 
kullanabilirsiniz. Eğer hava bağlantısı yapılacaksa aşağıdaki kablolardan istediğiniz uzunlukta 
sipariş verebilirsiniz. 
 
381AKOM: 32 A kablo, 1 adet hava kanal + 5G6mm² (4P+T) + 2 x 2.5mm² (sinyal için) 
611AKOM: 20 A kablo, 1 adet hava kanal + 4G2.5mm² (3P+T) + 2 x 1.5mm² (sinyal için) 
 
Tanıtım videosu linki: https://www.youtube.com/watch?v=sEvNdd6y1wo  
 
Talepleriniz ile ilgili bizimle iletişime geçebilirsiniz.  
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